2021 年 2 月 8 日

各 位

                         会 社 名 株式会社ノダ

                         代表者名 代表取締役社長 野田 励

                              （コード番号 7879 東証第 2部）

                         問合せ先 取締役経営企画部長 宮田 佳明

                              （TEL 03-5687-6222）

経営理念の改訂ならびに SDGs の取り組みに関するお知らせ

当社は、現在、ならびに将来のさまざまな環境変化に対応し、持続的に成長し社会に貢献する企業であ

り続けるため、経営理念を改訂いたしました。新たな経営理念では、当社が 110 年以上時代変化に対応し

ながら木に関わってきた歴史を受け継ぎつつ、使命と目指す姿を改めて定義しました。

新たな経営理念ならびに SDGs への取り組みについての概要は、下記のとおりです。

記

１．新たな経営理念体系

当社は経営理念体系として、「経営理念」「経営戦略」「理念実現のための基本姿勢」を定め、これ

らを一体的に推進していくことにより持続的に成長し社会に貢献する企業を目指します。

また、2030 年に向けてビジョン 2030「木の心地よさを住まいから様々な空間へ」に取り組んでま

いります。

２．SDGs への取り組み

当社は、創業以来、木を原材料に製品を世に送り出してきました。また、時代の森林資源の状況変

化に応じて新しい原材料活用に挑戦し、木の新たな価値を生み出すことを目指してきました。そし

て、これからも木と関わりながら、快適な空間創造に寄与する製品を開発・製造・提案し、持続可能

な森林循環に貢献する企業であり続けたいという思いは SDGs に通ずるものがあり、SDGs の 17 ある

開発目標のうち以下の目標を達成するために、グループをあげて取り組みます。

詳細は当社 HP をご覧ください。

＜株式会社ノダ HP＞

・経営理念 http://www.noda-co.jp/corporate/rinen.html

・環境への取り組み（SDGs） http://www.noda-co.jp/environment/index.html

本資料の内容は発表日現在の情報です。予告なしに変更される可能性もありますので、あらかじめご了

承ください。

以上